
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

28/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  
a Szekszárd város sportjáról szóló 9/2014. (IV. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a sportról szóló 2004. évi I. törvény 
55. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 15. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 
véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

 
1. §  

 
A Szekszárd város sportjáról szóló 9/2014. (IV. 14.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdés 2. pont 
g) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 ((1) Az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú 
Nonprofit Kft. részére térítésmentesen üzemeltetésre átadott sportlétesítmények:…. 2. Szekszárd, 
Sport utca) 
 

„g) teniszpályák.” 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
  Berlinger Attila József    dr. Zsikó-Gál Klaudia 
     polgármester          jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
A kihirdetés napja: 2024. december 23. 
       dr. Zsikó-Gál Klaudia 
        jegyző 

 

 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2024. december 19-i ülésén fogadta el. 



 

  
 

 
 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 
26/2024 (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetéséről szóló 

4/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 
módosításáról1 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 
(4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 
 

1. § 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (III. 14.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
 
„(1) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az 
Önkormányzat összevont költségvetésének kiadási főösszegét 14 187 481 ezer Ft-ban állapítja 
meg. 
 
(2) A Közgyűlés az (1) bekezdésben meghatározott kiadások forrásául a költségvetés bevételének 
főösszegét 14 187 481 ezer Ft-ban állapítja meg. 
 
(3) A Közgyűlés a költségvetési bevételi és kiadási egyenlegének összegét 0 ezer Ft-ban, 
a) működési célú kiadási összegét 13 143 702 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási célú kiadási összegét 1 043 779 ezer Ft-ban állapítja meg.” 
 

2. §  
 

(1) Az R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
(2) Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
(3) Az R. 4. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
(4) Az R. 5. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
(5) Az R. 6. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2024. december 19-i ülésén fogadta el. 



(6) Az R. 19. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 
(7) Az R. 20. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
                              Berlinger Attila József                                                   dr. Zsikó-Gál Klaudia 
                                      polgármester                                                                       jegyző  
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A kihirdetés napja: 2024. december 20. 
 
 
 dr. Zsikó-Gál Klaudia 
 jegyző 



Bevételek
 Eredeti előirányzat 

2024 
 Módosítás IV.  Módosított IV. Kiadások

 Eredeti előirányzat 

2024 
 Módosítás IV.  Módosított IV. 

Költségvetési bevételek 9 514 849 50 000 10 032 696  Költségvetési kiadások 10 869 110
50 000

11 545 817

Finanszírozási bevételek                       

(2023. évi költségvetési maradvány)
1 495 775 0 4 154 785 Finanszírozási kiadások 141 514

0

2 641 664

Tárgyévi bevételek összesen 11 010 624 50 000 14 187 481 Tárgyévi kiadások összesen 11 010 624 50 000 14 187 481

adatok eFt-ban

Szekszárd Megyei Jogú Város 2024. évi tervezett mérlege

1. melléklet



 

Működési bevételek előirányzata 2024. Eredeti Módosítás IV. Módosított IV. Működési kiadások előirányzata 2024. Eredeti Módosítás IV. Módosított IV.

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 873 548 0 4 025 198 Személyi juttatások (K1) 2 936 083 10 800 2 937 031

Közhatalmi bevételek (B3) 4 215 000 50 000 4 355 000 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (K2) 396 289 8 200 414 836

Működési bevételek (B4) 955 436 0 1 025 477 Dologi kiadások (K3) 2 436 313 0 2 784 949

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 22 198 0 34 843 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 154 500 0 124 500

Működési célú finanszírozási bevételek (B81)                            

(2023. évi költségvetési maradvány, folyószámlahitel) 956 688 0 3 705 484

Egyéb működési célú kiadások (K5)

3 997 012 30 200 4 279 563

0 Működési célú finanszírozási célú kiadások (K91) 102 673 0 2 602 823

Működési bevételek összesen 10 022 870 50 000 13 146 002 Működési kiadások összesen 10 022 870 49 200 13 143 702

Működési hiány / többlet 0 800 2 300 Működési hiány / többlet

2024. Eredeti Módosítás IV. Módosított IV. 2024. Eredeti Módosítás IV. Módosított IV.

Felhalmozási célú tartalék (K51) 5 000 0 2 684

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 115 127 0 124 438 Beruházások (K6) 719 335 0 580 295

Felhalmozási bevételek (B5) 220 410 0 354 610 Felújítások (K7) 15 175 0 52 920

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7)
113 130 0 113 130

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8)
209 403 800 369 039

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (B81)                       

(2023. évi költségvetési maradvány) 539 087 0 449 301

Felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások (K91)

38 841 0 38 841

Felhalmozási bevételek összesen 987 754 0 1 041 479 Felhalmozási kiadások összesen 987 754 800 1 043 779

Felhalmozási hiány / többlet 0 -800 -2 300 Felhalmozási hiány / többlet

2. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város 

2024. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlege

2024. évi működési célú bevételek és kiadások mérlege 

adatok ezer Ft-ban

2024. évi fejlesztési célú bevételek és kiadások mérlege 



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

401-411 BEVÉTELEK

401-410 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

401-407 Működési bevételek

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

1 Önkormányzatok működési támogatásai 

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 903 974 0 903 974

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 686 683 0 698 363

3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 920 039 0 955 131

4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladainak támogatása (B1132) 282 956 270 066

5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása(B114) 449 076 0 449 076

6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 0 0 0

7 Elszámolásból származó bevételek (B116) 0 0 26 422

Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 3 242 728 0 3 303 032

2 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 0 0 47 701

3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 

(B13)

0 0 0

4 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 

(B14)

0 0 0

5 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  államháztartáson belülről 

(B15)

0 0 0

6 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B16) 630 820 0 674 465

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 873 548 0 4 025 198

402 Közhatalmi bevételek 

1 Vagyoni típusú adók (B34) 490 000 6 000 496 000

1 Ebből: Építményadó 385 000 0 385 000

2 Ebből:Telekadó 105 000 6 000 111 000

2 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 3 710 000 48 000 3 848 000

1 Ebből: Értékesítési és forgalmi adók (B351) - iparüzési adó 3 700 000 46 000 3 836 000

2 Ebből: Gépjárműadók (B354) 0 0 0

3 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)-idegenforg.adó 10 000 2 000 12 000

4 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)- talajterhelési díj 0 0 0

3 Egyéb közhatalmi bevételek (B36)- bírságok, illetékek 15 000 -4 000 11 000

402 Közhatalmi bevételek  (B3) 4 215 000 50 000 4 355 000

403 Működési bevételek

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 1 068 0 2 349

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 207 334 0 213 923

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 51 321 0 57 491

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 231 900 0 231 900

5 Ellátási díjak (B405) 171 053 0 170 752

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 210 398 0 222 010

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 64 665 0 70 491

8 Kamatbevételek (B408) 102 0 404

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 0 0 500

10 Biztosítók által fizetett kártérítés teljesítése (B410) 0 0 754

11 Egyéb működési bevételek (B411) 17 595 0 54 903

403 Működési bevételek (B4) 955 436 0 1 025 477

404 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 

(B61)

0 0 0

405
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 

(B64)
20 000 0 20 000

406 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 2 198 0 14 843

407 Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 22 198 0 34 843

401-407 Működési bevételek összesen(B1+B3+B4+B6) 9 066 182 50 000 9 440 518

adatok ezer Ft-ban

Cím sz. Elő-

irányzat 

alszáma

Alcím 

Módosított IV.

3. melléklet 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESÍTETT  BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2022. év

címrend szerint

Módosítás IV.

Elő-

irány-zat
2024. évi 

eredeti előir.



408-410 Felhalmozási bevételek

408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről

1 Felhalmozás célú önkormányzati támogatások (B21) 0 0 9 311

2 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 

(B22)

0 0 0

3 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 

(B23)
0 0 0

4 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 

(B24)

0 0 0

5 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 115 127 0 115 127

1 Ebből: EU-s Projektekre elnyert támogatások 0 0 0

2 Ebből: Hazai pályázatokra elnyert támogatás 115 127 0 115 127

3 Ebből: Modern Városok Program támogatása 0 0 0

4 Ebből: Egyéb felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről 0

408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 115 127 0 124 438

409 Felhalmozási bevételek

1 Immateriális javak értékesítése (B51) 0 0 0

2 Ingatlanok értékesítése (B52) 220 410 0 352 410

3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 0 0 2 200

4 Részesedések értékesítése (B54) 0 0 0

5 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0 0 0

409 Felhalmozási bevételek (B5) 220 410 0 354 610

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök

1 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 

(B71)

0 0 0

2 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 

(B74)

4 000 0 4 000

3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 109 130 0 109 130

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 113 130 0 113 130

408-410 Felhalmozási bevételek összesen (B2+B5+B7) 448 667 0 592 178

401-410 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 9 514 849 50 000 10 032 696

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEK

1 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (B811) 0 0 2 500 000

2 Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0 0 0

3 Maradvány igénybevétele (B8131) 1 495 775 0 1 654 635

4 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 0 150

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B8) 1 495 775 0 4 154 785

401-411 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 11 010 624 50 000 14 187 481



501-509 KIADÁSOK

501-508 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

501-505 Működési kiadások

501 Személyi juttatások 

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 2 786 286 -16 000 2 728 555

2 Külső személyi juttatások  (K12) 149 797 26 800 208 476

501 Személyi juttatások  (K1) 2 936 083 10 800 2 937 031

502 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 396 289 8 200 414 836

503 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         2 436 313 0 2 784 949

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

1 Családi támogatások (K42) 0 0 0

5 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0 0 0

2 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 154 500 0 124 500

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 154 500 0 124 500

505 Egyéb működési célú kiadások

1 Elvonások és befizetések (K502) 917 678 0 965 379

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (K506) 1 189 377 0 1 225 717

1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 0 4 500

2 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Wunderland Óvoda 20 000 0 20 000

3 Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 0 4 500

4 Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 659 634 0 692 425

5 Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 489 423 0 492 456

6 Bursa Hungarica ösztöndíj támogatása 6 000 0 6 000

7 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 5 320 0 5 320

3 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívül K(508)

0 16 000 16 000

4 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (K512) 1 884 957 14 200 2 072 467

1 Támogatási keretek 74 000 0 73 800

Bizottság keretek 0 0 0

Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság 28 000 0 27 800

Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság (települési támogatás nélkül) 3 000 0 3 000

Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 43 000 0 43 000

Polgármesteri keret 0 0 0

2 Államháztartáson kívüli szervezetek, egyesületek 1 810 957 14 200 1 998 667

5 Tartalékok (K513) 10 000 0 2 684

Általános tartalék 5 000 0 0

Felhalmozási célú általános tartalék 0 0 0

Működési célú céltartalék 0 0 0

Felhalmozási célú céltartalék 5 000 0 2 684

505 Egyéb működési célú kiadások (K5) 4 002 012 30 200 4 282 247

501-505 Működési kiadások összesen  (K1+K2+K3+K4+K5) 9 925 197 49 200 10 543 563



506-508 Felhalmozási kiadások 0

506 Beruházások (K6) 719 335 0 580 295

1 Ebből: EU Projektek kiadásai 0 0 0

2 Ebből: Modern Városok Program 431 318 0 396 318

3 Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított beruházások 183 959 0 26 766

4 Ebből: Városüzemeltetési beruházások 32 600 0 60 328

5 Ebből: Egyéb beruházások 0 0 3 544

6 Ebből: Intézmények beruházásai 71 458 0 93 339

507 Felújítások (K7) 15 175 0 52 920

Ebből: EU Projektek kiadásai 0 0 0

Ebből: Modern Városok Program 0 0 0

Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított felújítások 0 0 0

Ebből: Városüzemeltetési felújíások 2 000 0 41 593

Ebből: Egyéb felújítások 0 0 0

Ebből: Intézmények felújításai 3 175 0 2 175

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

1 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 205 403 0 315 914

2 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból szárm. kifizetés államháztartáson kívülre (K85) 47 135 47 135

3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (K86) 4 000 0 4 000

4 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre (K89) 0 -46 335 1 990

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 209 403 800 369 039

506-508 Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 943 913 800 1 002 254

501-508 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 10 869 110 50 000 11 545 817

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK

509 1 Belföldi finanszírozás kiadásai

1 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (K911) 38 714 0 2 538 714

2 Belföldi értékpapírok kiadásai (K912) 0 0 0

3 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 102 673 0 102 823

4 Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 127 0 127

509 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 141 514 0 2 641 664

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K9) 141 514 0 2 641 664

501-509 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11 010 624 50 000 14 187 481



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

401-

411

BEVÉTELEK

401-

410

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

401-

407

Működési bevételek

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

1 Önkormányzatok működési támogatásai 

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 903 974 903 974 332 233 571 741

2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 686 683 698 363 698 363

3 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1131) 920 039 955 131 955 131

4 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladainak támogatása (B1132) 282 956 270 066 270 066

5 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása(B114) 449 076 449 076 449 076

6 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai (B115) 0

7 Elszámolásból származó bevételek (B116) 26 422 26 422

Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 3 242 728 0 3 303 032 2 731 291 0 571 741

2 Elvonások és befizetések bevételei (B12) 47 701 47 701

3 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről 

(B13)

0 0 0 0 0

4 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 

(B14)

0 0 0 0 0

5 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  államháztartáson belülről 

(B15)

0 0 0 0 0

6 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B16) 345 620 351 865 351 865

401 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 3 588 348 0 3 702 598 3 130 857 0 571 741

402 Közhatalmi bevételek 

1 Vagyoni típusú adók (B34) 490 000 6 000 496 000 496 000 0 0

1 Ebből: Építményadó 385 000 385 000 385 000

2 Ebből:Telekadó 105 000 6 000 111 000 111 000

2 Termékek és szolgáltatások adói (B35) 3 710 000 48 000 3 848 000 3 848 000 0 0

1 Ebből: Értékesítési és forgalmi adók (B351) - iparüzési adó 3 700 000 46 000 3 836 000 3 836 000

2 Ebből: Gépjárműadók (B354) - önkormányzatot megillető rész 0

3 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)-idegenforg.adó 10 000 2 000 12 000 12 000

4 Ebből: Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355)- talajterhelési díj 0

3 Egyéb közhatalmi bevételek (B36)- bírságok, illetékek 15 000 -4 000 11 000 11 000

402 Közhatalmi bevételek  (B3) 4 215 000 50 000 4 355 000 4 355 000 0 0

403 Működési bevételek

1 Áru- és készletértékesítés ellenértéke (B401) 100 150 150

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 126 525 126 525 126 525

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 46 300 46 300 46 300

4 Tulajdonosi bevételek (B 404) 231 900 231 900 231 900

5 Ellátási díjak (B405) 155 500 155 500 155 500

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 186 870 195 480 195 480

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 50 000 50 000 50 000

8 Kamatbevételek (B408) 100 400 400

9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (B409) 500 500

10 Biztosítók által fizetett kártérítés teljesítése (B410) 300 300

11 Egyéb működési bevételek (B411) 13 265 45 450 45 450

403 Működési bevételek (B4) 810 560 0 852 505 852 355 150 0

404 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 

(B61)

0

405
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 

(B64)
20 000

20 000 20 000

406 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (B65) 1 000 3 000 3 000

407 Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 21 000 0 23 000 23 000 0 0

401-

407

Működési bevételek összesen(B1+B3+B4+B6) 8 634 908 50 000 8 933 103 8 361 212 150 571 741

4. melléklet 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2024. év

címrend szerint

Alcím 

2024. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Elő-

irányzat 

alszáma

Cím 

sz.

Elő-

irányzat
Önként 

vállalt 

feladatok 

előir.

Államigazg

atási 

feladatok 

előir.

Módosítás 

IV.
Módosított IV.

Kötelező 

feladatok előir.



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2024. év

címrend szerint

Alcím 

2024. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Elő-

irányzat 

alszáma

Cím 

sz.

Elő-

irányzat
Önként 

vállalt 

feladatok 

előir.

Államigazg

atási 

feladatok 

előir.

Módosítás 

IV.
Módosított IV.

Kötelező 

feladatok előir.

408-

410

Felhalmozási bevételek

408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről

1 Felhalmozás célú önkormányzati támogatások (B21) 9 311 9 311

2 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 

belülről (B22)

0

3 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 

(B23)
0

4 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 

(B24)

0

5 Egyéb felhalmozás célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (B25) 115 127 0 115 127 115 127 0 0

1 Ebből: EU-s Projektekre elnyert támogatások 0

2 Ebből: Hazai pályázatokra elnyert támogatás 115 127 115 127 115 127

3 Ebből: Modern Városok Program támogatása 0

4
Ebből: Egyéb felhalmozási célú támogatások bevétele államháztartáson belülről 

(Miniszterelnökség)

0

408 Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 115 127 0 124 438 124 438 0 0

409 Felhalmozási bevételek

1 Immateriális javak értékesítése (B51) 0

2 Ingatlanok értékesítése (B52) 220 410 352 410 352 410

3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 400 400

4 Részesedések értékesítése (B54) 0

5 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek (B55) 0

409 Felhalmozási bevételek (B5) 220 410 0 352 810 352 410 0 400

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök

1 Felhalmozás célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson 

kívülről (B71)

0

2 Felhalmozás célú visszatérítendő támogatások,kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 

(B74)

4 000 4 000 4 000

3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B75) 109 130 109 130 109 130

410 Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 113 130 0 113 130 109 130 4 000 0

408-

410

Felhalmozási bevételek összesen (B2+B5+B7) 448 667 0 590 378 585 978 4 000 400

401-

410

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 9 083 575 50 000 9 523 481 8 947 190 4 150 572 141

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

1 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (B811) (Folyószámlahitel-kumulált) 0 2 500 000 2 500 000 0 0

2 Belföldi értékpapírok bevételei (B812) 0

3 Maradvány igénybevétele (B8131) 1 493 475 1 513 500 1 513 500

4 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 150 150

411 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B8) 1 493 475 0 4 013 650 4 013 650 0 0

401-

411

TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 10 577 050 50 000 13 537 131 12 960 840 4 150 572 141



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2024. év

címrend szerint

Alcím 

2024. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Elő-

irányzat 

alszáma

Cím 

sz.

Elő-

irányzat
Önként 

vállalt 

feladatok 

előir.

Államigazg

atási 

feladatok 

előir.

Módosítás 

IV.
Módosított IV.

Kötelező 

feladatok előir.

501-

509

KIADÁSOK

501-

508

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

501-

505
Működési kiadások

501 Személyi juttatások 

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 601 6 794 6 794

2 Külső személyi juttatások  (K12) 117 647 26 800 162 335 43 429 19 237 99 669

1 Ebből:  választott tisztségviselők tiszteletdíja 93 297 7 563 115 654 115 654

2 Ebből: Egyéb külső személyi juttatások 24 350 19 237 46 681 16 629 19 237 10 815

3 Ebből: Projektekkel kapcsolatos külső személyi juttatások 0

501 Személyi juttatások  (K1) 118 248 26 800 169 129 50 223 19 237 99 669

502 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 15 886 8 200 25 568 5 222 7 200 13 146

503 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         1 634 371 1 810 758 1 799 558 11 200

1 Ebből: Városüzemeltetés kiadásai 830 238 841 503 841 503

2 Ebből: Szociális ellátások dologi kiadásai 28 700 28 700 17 500 11 200

3 Ebből: Projektek dologi kiadásai 79 609 79 609

4 Ebből: Klíma Alap

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

1 Családi támogatások (K42) 0

2 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések (K43) 0

3 Betegséggel kapcsolatok (nem társadalombiztosítási) ellátások (K44) 0

4 Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások (K45) 0

5 Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 0

6 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai (K47) 0

7 Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 154 500 124 500 63 700 60 800 0

504 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 154 500 0 124 500 63 700 60 800 0

505 Egyéb működési célú kiadások

1 Elvonások és befizetések (K502) 917 678 917 678 917 678

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (K506) 1 189 377 1 225 201 1 210 201 15 000 0

1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 4 500 4 500

2 Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat - Wunderland Óvoda 20 000 20 000 20 000

3 Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 500 4 500 4 500

4 Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 659 634 692 425 692 425

5 Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 489 423 492 456 492 456

6 Bursa Hungarica ösztöndíj támogatása 6 000 6 000 6 000

7 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (társulási elszámolásokból adódó kötelezettség) 5 320 5 320 5 320

3 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson 

kívül(K508) 16 000 16 000 16 000

4 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (K512) 1 884 957 14 200 2 072 467 1 917 536 154 931 0

1 Támogatási keretek 74 000 73 800 0 73 800 0

Bizottsági keretek 0

Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság 28 000 27 800 27 800

Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság (települési támogatás nélkül) 3 000 3 000 3 000

Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság 43 000 43 000 43 000

Polgármesteri keret 0 0 0

2 Államháztartáson kívüli szervezetek, egyesületek 1 810 957 14 200 1 998 667 1 917 536 81 131 0

Arany János Tehetséggondozó Program - ösztöndíj 60 60 60

Szent Erzsébet Caritas Alapítvány 1 000 1 000 1 000

Szent Anna Római Katolikus RÉV Szolgálat 1 500 1 500 1 500

Mészöly Miklós Egyesület (Mészöly Miklós díj) 500 500 500

Politikai Foglyok Szövetsége (POFOSZ) Tolna Megyei Szervezete 100 100 100

Esély a Szekszárdi Díjhátralékosoknak Közalapítvány 500 500 500

Szekszárdi Polgárőr Egyesület 200 200 200

Hegyközség Szekszárd 300 300 300

Megyei Jogú Városok Szövetsége 1 000 0 1 000 0

Pécs-Normandia Lions Club 100 100 100

Szekszárdi Mentálhigiénés Műhely 1 371 1 371 1 371

Szőlő-Szem Mozgalom Civil Bűnmegelőzési Egyesület 500 500 500

Egyházak támogatása - Hitéleti Alap (működési célú) 4 500 -800 3 700 3 700

Környezetvédelmi alap 2 500 2 500 2 500

Szekszárdi Borvidék Nonprofit Kft. 1 300 1 300 1 300

Volánbusz ZRT 677 405 677 405 677 405

TARR - KSC Szekszárd 40 000 40 000 40 000

Szekszárdi Közművelődési Kft. támogatása 374 589 15 000 411 099 411 099

Szekszárdi Sportközpont Nonprofit Kft. 285 000 285 000 285 000

Mecénás tehetséggondozó támogatás 4 500 4 500 4 500

Szekszárd Büszkesége díj 3 500 3 500 3 500

KT-DINAMIC Szolgáltató és Kereskedelmi Nonprofit Kft. 24 132 24 132 24 132

Alisca-Terra Nonprofit Kft. 360 000 506 000 506 000

Kajak-Kenu Sportegyesület 6 000 6 000 6 000

Szekszárdi Fekete Gólyák Kézilabda Club 3 000 3 000 3 000

Szekszárdi UFC 7 000 7 000 7 000

Nemzeti Orvosbiológiai Alapítvány 5 000 5 000

Tolna Megyei Állat- és Természetvédő Alapítvány 11 400 11 400 11 400

5 Tartalékok (K513) 10 000 0 2 684 2 684 0 0

Általános tartalék 5 000 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú általános tartalék 0 0 0



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2024. év

címrend szerint

Alcím 

2024. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Elő-

irányzat 

alszáma

Cím 

sz.

Elő-

irányzat
Önként 

vállalt 

feladatok 

előir.

Államigazg

atási 

feladatok 

előir.

Módosítás 

IV.
Módosított IV.

Kötelező 

feladatok előir.

Működési célú céltartalék 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú céltartalék 5 000 0 2 684 2 684

505 Egyéb működési célú kiadások (K5) 4 002 012 30 200 4 234 030 4 064 099 169 931 0

501-

505
Működési kiadások összesen  (K1+K2+K3+K4+K5) 5 925 017 65 200 6 363 985 5 982 802 268 368 112 815



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2024. év

címrend szerint

Alcím 

2024. évi 

eredeti előir.

adatok ezer Ft-ban

Elő-

irányzat 

alszáma

Cím 

sz.

Elő-

irányzat
Önként 

vállalt 

feladatok 

előir.

Államigazg

atási 

feladatok 

előir.

Módosítás 

IV.
Módosított IV.

Kötelező 

feladatok előir.

506-

508

Felhalmozási kiadások 0 0 0 0 0 0

506 Beruházások (K6) 647 877 483 412 483 412 0 0

1 Ebből: EU Projektek kiadásai 0 0 0

2 Ebből: Modern Városok Program 431 318 396 318 396 318

3 Ebből: Hazai pályázatok 183 959 26 766 26 766

4 Ebből: Városüzemeltetési beruházások 32 600 60 328 60 328

5 Ebből: Egyéb beruházások 0

6 Ebből: Intézmények beruházásai 0

507 Felújítások (K7) 2 000 41 593 41 593 0 0

Ebből: EU Projektek kiadásai 0 0 0

Ebből: Modern Városok Program 0

Ebből: Hazai pályázati forrásból megvalósított felújítások 0 0 0

Ebből: Városüzemeltetési felújítások 2 000 41 593 41 593

Ebből: Egyéb felújítások 0

Ebből: Intézmények felújításai 0

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

1 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (K84) 205 403 315 914 315 914

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból szárm. kifizetés államháztartáson kívülre (K85) 47 135 47 135 47 135

2 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre (K86) 4 000 4 000  4 000

3 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre (K89) -46 335 1 990 1 990

508 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 209 403 800 369 039 365 039 4 000 0

506-

508

Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 859 280 800 894 044 890 044 4 000 0

501-

508

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 6 784 297 66 000 7 258 029 6 872 846 272 368 112 815

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK

509 1 Belföldi finanszírozás kiadásai

1 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (K911) (infrastukturális hitel, 

folyószámlahitel-kumulált)

38 714 0 2 538 714 2 538 714 0

2 Belföldi értékpapírok kiadásai (K912) 0

3 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 102 673 102 823 102 823

4 Központi irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 3 651 239 -16 000 3 637 438 3 047 029 18 668 571 741

1 Ebből:Polgármesteri Hivatal finanszírozása 1 511 560 -16 000 1 542 826 952 417 18 668 571 741

2 Ebből: Intézmények finanszírozása 2 139 679 0 2 094 612 2 094 612

5 Pénzügyi lízing kiadásai (K917) 127 127 127

509 Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 3 792 753 -16 000 6 279 102 5 688 693 18 668 571 741

509 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K9) 3 792 753 -16 000 6 279 102 5 688 693 18 668 571 741

501-

509
TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 10 577 050 50 000 13 537 131 12 561 539 291 036 684 556



Cím neve

Alcím 

Előirányzat

Előirányzat alszáma

601-

603

BEVÉTELEK

601-

602

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 24 924 24 924

601 Közhatalmi bevételek  (B3) 0

602 Működési bevételek

2 Szolgáltatások ellenértéke (B402) 3 200 3 200 3 200

3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 200 2 418 2 418

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 920 1 720 856 864

7 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 0

8 Egyéb működési bevételek (B411) 2 250 2 250

602 Működési bevételek összesen (B4) 4 320 0 9 588 3 274 0 6 314

601-

602

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (B1+B3+B4) 4 320 0 34 512 3 274 0 31 238

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK (B5) 0

603 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

603 1 Belfödi finanszírozás bevételei

1 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 4 076 4 076

2 Központi irányító szervi támogatás (B816) 1 511 560 -16 000 1 542 826 952 417 18 668 571 741

3 Ebből: Állami támogatás 571 741 571 741 571 741

Belfödi finanszírozás bevételei (B81) 1 511 560 -16 000 1 546 902 952 417 18 668 575 817

603 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B8) 1 511 560 -16 000 1 546 902 952 417 18 668 575 817

601-

603

TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1+B3+B4+B5+B8) 1 515 880 -16 000 1 581 414 955 691 18 668 607 055

651-

659

KIADÁSOK

651-

655
Működési kiadások

651 Személyi juttatások ,

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (K11) 1 148 735 -16 000 1 146 444 827 117 16 451 302 876

ebből: köztisztviselők személyi juttatásai 975 379 -16 000 973 088 670 212 302 876

ebből: közalkalmazottak személyi juttatásai 16 451 16 451 16 451

ebből: MT könyve alapján foglalkoztatott egyéb munkavállalók személyi 

juttatásai

156 905 156 905 156 905

2 Külső személyi juttatások  (K12) 14 845 0 25 430 15 379 0 10 051

1 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban fogl. fizetett juttatások (K122) 12 845 14 099 12 845 1 254

2 Egyéb külső személyi juttatás (K123) 2 000 11 331 2 534 8 797

651 Személyi juttatások  (K1) 1 163 580 -16 000 1 171 874 842 496 16 451 312 927

652 Munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulás adó (K2) 158 390 172 267 115 537 2 217 54 513

653 Dologi kiadások                                                                                         

1 Készletbeszerzés (K31) 25 500 29 151 22 366 6 785

2 Kommunikációs szolgáltatások (K32) 21 485 26 887 26 402 485

3 Szolgáltatási kiadások (K33) 80 950 95 614 94 714 900

4 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (K34) 900 900 400 500

5 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (K35) 44 025 60 975 59 550 1 425

653 Dologi kiadások  (K3)                                                                                         172 860 0 213 527 203 432 0 10 095

654 Ellátottak pénzbeli juttatásai  (K4) 0 0 0 0 0 0

655 1 Egyéb működési célú kiadások 0

1 Elvonások és befizetések (K502) 0

2 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson belülre (B506) 0

3 Egyéb működési célú támogatások  államháztartáson kívülre (B512) 0

655 Egyéb működési célú kiadások (K5) 0 0 0 0 0 0

651-

655
Működési kiadások (K1-K5) 1 494 830 -16 000 1 557 668 1 161 465 18 668 377 535

656-

658

Felhalmozási kiadások

656 Beruházások (K6) 11 050 14 594 14 594

657 Felújítások (K7) 10 000 9 152 9 152 0

658 Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 0 0 0 0 0 0

656-

658

Felhalmozási kiadások összesen  (K6+K7+K8) 21 050 0 23 746 23 746 0 0

651-

658

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSZESEN (K1-K8) 1 515 880 -16 000 1 581 414 1 185 211 18 668 377 535

659 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK (K9) 0

651-

659
TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-K9) 1 515 880 -16 000 1 581 414 1 185 211 18 668 377 535

5. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának

POLGÁRMESTERI HIVATAL BEVÉTEL - KIADÁS ELŐIRÁNYZATAI 2024. év

címrend szerint

adatok ezer Ft-ban

Államigaz

gatási 

feladatok 

előir.

Cím sz.

Módosított IV.Módosítás IV.

Alcím Előirányzat 

alszáma

Önként 

vállalt 

feladatok 

előir.

2024. évi 

eredeti előir.

Elő-

irányzat
Kötelező 

feladatok 

előir.



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Október Nov. Dec. Összesen
 2024. évi eredeti 

előirányzat 
Módosítás IV. Módosított IV.

Bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 319 915 339 915 329 915 339 915 329 915 334 504 339 915 339 915 327 005 329 915 340 984 353 385 4 025 198 3 873 548 0 4 025 198

Közhatalmi bevételek (B3) 14 115 14 950 1 309 950 308 950 300 900 58 640 53 020 49 300 1 506 000 313 925 320 630 104 620 4 355 000 4 215 000 50 000 4 355 000

Működési bevételek (B4) 78 950 78 670 85 862 83 052 78 700 80 630 77 555 81 031 77 448 79 620 107 574 116 385 1 025 477 955 436 0 1 025 477

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 22 198 12 045 600 34 843 22 198 0 34 843

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 115 127 9 311 124 438 115 127 0 124 438

Felhalmozási bevételek (B5) 132 000 115 000 105 410 1 800 400 354 610 220 410 0 354 610

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 38 000 24 130 51 000 113 130 113 130 0 113 130

Finanszírozási bevételek  (B8) 602 500 610 650 1 654 635 137 100 693 600 456 300 4 154 785 1 495 775 0 4 154 785

Bevételek összesen 1 015 480 1 044 185 1 785 925 863 917 824 515 2 257 949 660 390 1 291 018 2 366 753 723 460 779 499 574 390 14 187 481 11 010 624 50 000 14 187 481

Kiadások

Személyi juttatások (K1) 244 357 244 357 244 357 244 357 244 357 240 357 240 357 240 357 240 357 240 357 251 357 262 104 2 937 031 2 936 083 10 800 2 937 031

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

(K2)
33 024 33 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 38 091 38 505 414 836 396 289 8 200 414 836

Dologi kiadások (K3) 168 500 262 106 235 125 232 083 214 325 219 400 203 280 250 300 235 513 275 325 230 386 258 606 2 784 949 2 436 313 0 2 784 949

Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 22 504 10 988 12 015 12 142 12 061 12 150 12 577 12 012 12 012 2 012 2 112 1 915 124 500 154 500 0 124 500

Egyéb működési célú kiadások (K5) 229 675 272 468 367 196 314 568 358 621 486 871 377 174 370 450 355 818 402 791 345 612 401 003 4 282 247 4 002 012 30 200 4 282 247

Beruházások (K6) 240 150 206 617 133 528 580 295 719 335 0 580 295

Felújítások (K7) 10 593 15 175 19 000 8 000 152 52 920 15 175 0 52 920

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 4 000 205 403 71 000 20 400 20 301 47 135 800 369 039 209 403 800 369 039

Finanszírozási kiadások (K9) 94 937 610 650 92 92 92 22 357 137 193 693 600 456 300 602 592 23 759 2 641 664 141 514 0 2 641 664

Kiadások összesen 792 997 1 433 593 892 809 1 081 416 1 275 500 1 230 280 1 040 180 1 640 044 1 342 024 1 557 253 914 693 986 692 14 187 481 11 010 624 50 000 14 187 481

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

Előirányzat felhasználási terv 2024. évre                                                                                                                                           

adatok ezer Ft-ban

6. melléklet



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Október Nov. Dec. Összesen
 2024. évi eredeti 

előirányzat 
Módosítás IV. Módosított IV.

Készpénz és számlaállomány (nyitó) 1 830 414 2 052 897 1 663 489 2 556 605 2 339 106 1 888 121 2 915 790 2 536 000 2 186 974 3 211 703 2 377 910 2 242 716

Bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 319 915 339 915 329 915 339 915 329 915 334 504 339 915 339 915 327 005 329 915 340 984 353 385 4 025 198 3 873 548 0 4 025 198

Közhatalmi bevételek (B3) 14 115 14 950 1 309 950 308 950 300 900 58 640 53 020 49 300 1 506 000 313 925 320 630 104 620 4 355 000 4 215 000 50 000 4 355 000

Működési bevételek (B4) 78 950 78 670 85 862 83 052 78 700 80 630 77 555 81 031 77 448 79 620 107 574 116 385 1 025 477 955 436 0 1 025 477

Működési célú átvett pénzeszközök (B6) 22 198 12 045 600 34 843 22 198 0 34 843

Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 115 127 9 311 124 438 115 127 0 124 438

Felhalmozási bevételek (B5) 132 000 115 000 105 410 1 800 400 354 610 220 410 0 354 610

Felhalmozás célú átvett pénzeszközök (B7) 38 000 24 130 51 000 113 130 113 130 0 113 130

Finanszírozási bevételek  (B8) 602 500 610 650 1 654 635 137 100 693 600 456 300 4 154 785 1 495 775 0 4 154 785

Bevételek összesen 1 015 480 1 044 185 1 785 925 863 917 824 515 2 257 949 660 390 1 291 018 2 366 753 723 460 779 499 574 390 14 187 481 11 010 624 50 000 14 187 481

Kiadások

Személyi juttatások (K1) 244 357 244 357 244 357 244 357 244 357 240 357 240 357 240 357 240 357 240 357 251 357 262 104 2 937 031 2 936 083 10 800 2 937 031

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

(K2)
33 024 33 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 34 024 38 091 38 505 414 836 396 289 8 200 414 836

Dologi kiadások (K3) 168 500 262 106 235 125 232 083 214 325 219 400 203 280 250 300 235 513 275 325 230 386 258 606 2 784 949 2 436 313 0 2 784 949

Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 22 504 10 988 12 015 12 142 12 061 12 150 12 577 12 012 12 012 2 012 2 112 1 915 124 500 154 500 0 124 500

Egyéb működési célú kiadások (K5) 229 675 272 468 367 196 314 568 358 621 486 871 377 174 370 450 355 818 402 791 345 612 401 003 4 282 247 4 002 012 30 200 4 282 247

Beruházások (K6) 240 150 206 617 133 528 580 295 719 335 0 580 295

Felújítások (K7)
10 593 15 175 19 000 8 000 152 52 920 15 175 0 52 920

Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) 4 000 205 403 71 000 20 400 20 301 47 135 800 369 039 209 403 800 369 039

Finanszírozási kiadások (K9) 94 937 610 650 92 92 92 22 357 137 193 693 600 456 300 602 592 23 759 2 641 664 141 514 0 2 641 664

Kiadások összesen 792 997 1 433 593 892 809 1 081 416 1 275 500 1 230 280 1 040 180 1 640 044 1 342 024 1 557 253 914 693 986 692 14 187 481 11 010 624 50 000 14 187 481

Likviditási hiány/többlet 222 483 -389 408 893 116 -217 499 -450 985 1 027 669 -379 790 -349 026 1 024 729 -833 793 -135 194 -412 302

Halmozott likviditás 2 052 897 1 663 489 2556605 2 339 106 1 888 121 2 915 790 2 536 000 2 186 974 3 211 703 2 377 910 2 242 716 1 830 414

7. melléklet

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat

Likviditási terv (tervezett adatok alapján) 2024. évre

adatok ezer Ft-ban



1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 
27/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  
a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők 2025. évi 
 illetménykiegészítéséről1 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 
1. § E rendelet hatálya a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal közszolgálati 
jogviszonyban álló köztisztviselőire terjed ki. 
 
2. § (1) Az illetménykiegészítés mértéke a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők 
esetében az alapilletmény 40 %-a. 
 

(2) Az illetménykiegészítés mértéke az érettségi végzettségű köztisztviselők esetében az 
alapilletmény 20 %-a. 
 
3. § Ez a rendelet 2025. január 1. napján lép hatályba.  
 
4. § Ez a rendelet 2025. december 31. napján hatályát veszti. 
 
 

 

                   Berlinger Attila József dr. Zsikó-Gál Klaudia 

                           polgármester  jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2024. december 23.   
            
       dr. Zsikó-Gál Klaudia 
                                jegyző 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2024. december 19-i ülésén fogadta el. 



1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 
29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  

 egyes önkormányzati rendeletek módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. alcím tekintetében a 
temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a 2. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 
törvény 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontjában, valamint 16/A. § a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 3-4. alcím 
tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, az 5. alcím tekintetében az Alaptörvény 32. cikk  (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, és a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I. törvény 8. § (1) bekezdés a) 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § 
(1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és 
Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

 
1. A temetőkről és a temetkezésről szóló 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 

módosítása 
 
1. § (1) A temetőkről és a temetkezésről szóló 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 

2. A közterületi parkolók üzemeltetéséről és a parkolási díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

 
2. § A közterületi parkolók üzemeltetéséről és a parkolási díjakról szóló 5/2015. (II. 11.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2024. december 19-i ülésén fogadta el. 



2 

 

3. A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéről szóló 47/2017. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosítása 

 
3. § A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéről szóló 47/2017. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 
 

4. A közterületek használatáról szóló 4/2019. (II. 5.) önkormányzati rendelet 
módosítása 

 
4. § A közterületek használatáról szóló 4/2019. (II. 5.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 
 

5. Az önkormányzati tulajdonú utakon a behajtási engedélyek kiadásának és 
felhasználásának rendjéről szóló 10/2022. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 

módosítása 
 

5. § Az önkormányzati tulajdonú utakon a behajtási engedélyek kiadásának és 
felhasználásának rendjéről szóló 10/2022. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

 
6. Záró rendelkezések 

 
6. § Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
       Berlinger Attila József   dr. Zsikó-Gál Klaudia  
                                 polgármester                                                                jegyző 
 

 
 
 

Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2024. december 23. 
 
 
       dr. Zsikó-Gál Klaudia 
                 jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
1. melléklet a 29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 
„1. mellékelt a 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

  

I. Sírhelyek: 
1. Gyermeksírhely megváltása  

   
díjmentes  

 Erre történő rátemetés  díjmentes  

 2. Egyes felnőtt sírhely megváltása 26.100  

 Erre történő rátemetés  19.700  
 3. Kettős sírhely megváltása                      41.600  

 Erre történő rátemetés koporsónként  39.100  

 4. Lejárt, meg nem váltott és újra értékesített sírhelyek 26.100  

 5. Új temetőrészben járdával kialakított egyes sírhely  67.500  
 6. Új temetőrészben járdával kialakított kettes sírhely 106.500  

 II. Sírboltok: 
1. 2 személyes sírbolt megváltása 

   
112.900  

 2. 4 személyes sírbolt megváltása  162.900  

 3. 6 személyes sírbolt megváltása  195.700  
 III. Hamvasztásos temetési helyek: 
1. urnafülke megváltása 

   
30.500  

 2. urna sírhelyre, sírboltba történő rátemetése  19.700  

 3. urnasírhely  30.500  

 4. urnasírbolt  48.300  

 IV. Újra értékesített temetési helyek előkészítési díjai: 
Lejárt, meg nem váltott és újra értékesített temetési  helyek, 
sírhely előkészítési díjak a maradványok egyéb  módon 
történő elhelyezése mellett, amely tartalmazza a betemetés 
előtti sírhelynyitás díját 
(2. sz. melléklet I.3.a)-b) pont)  

   
51.200  

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák  

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 
2. melléklet a 29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 
„2. mellékelt a 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

 I. A temetői létesítmények, illetőleg az üzemeltető által biztosított 
szolgáltatások igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 
1. ravatalozó használati díja temetésenként 
(berendezési tárgyakkal és hangosítóval) 

   
10.020  

 2. elhunyt hűtési díja naponta 2.800  

 3. temetkezési hely nyitása (sírásás, sírnyitás) díja 
a) felnőtt sírhely, sírbolt esetén 

   
29.750  

 b) gyermek sírhely esetén  14.650  

 c) urnasírhely, urnakripta esetén 14.800  

 4. visszahantolás (temetkezési hely zárása) díja 
a) felnőtt sírhely, sírbolt esetén 

   
14.800  

 b) gyermek sírhely esetén 7.400  

 c) urnasírhely, urnakripta esetén  7.500  

 5. urna falba helyezése esetén szakszemélyzet igénybevétele  9.250  

 6. Hamvak szórása dísz-szóró kút igénybevételével, alkalmanként  56.200  

 7. hétvégi felár (rendkívüli esetben történő temetésnél)  8.000,- Ft/fő  

 II. A köztemetőben - a temetkezési szolgáltatók kivételével - vállalkozásszerűen 
munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás díja  

   

 a) síremlékek építése, felújítása esetén Ft/munkavégzés napja;   2.300  

 b) sírgondozás esetén Ft/ munkavégzés napja.  640   

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

3. melléklet a 29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet az 5/2015. (II. 11.) önkormányzati rendelethez 

Parkolási díjak és pótdíjak 
I. Díjtételek: 

1. díjzónában parkolási díj: 500 Ft/óra 
 

minimális díj: 125 Ft/alkalom 
   

2. díjzónában parkolási díj: 240 Ft/óra 
 

minimális díj: 60 Ft/alkalom 

Autóbusz esetén: a fentiek szerinti díj négyszeresét kell várakozási díjként fizetni. 

II. Bérletek, bérelt parkolóhelyek: 

 

Egy parkoló területre érvényes bérlet 
 

az 1. díjzónában: 5.200 Ft/7 nap/szgk. 
 

8.600 Ft/15 nap/szgk. 
 

13.000 Ft/hó/szgk. 
 

130.000 Ft/év/szgk. 
  

a 2. díjzónában: 4.200 Ft/7 nap/szgk. 
 

6.400 Ft/15 nap/szgk. 
 

10.000 Ft/hó/szgk. 
 

100.000 Ft/év/szgk. 
  

Minden parkoló területre érvényes bérlet 
 

 6.400 Ft/7 nap/szgk. 

 10.800 Ft/15 nap/szgk. 

 17.500 Ft/hó/szgk. 

 175.000 Ft/év/szgk. 
  

 
 



6 

 

Bérelt parkolóhely 

1. díjzónában: 420.000 Ft/év 

2. díjzónában: 268.000 Ft/év 

Nem fizető parkolóban: 134.000 Ft/év 
  

Kezelési költség (megrongálódott vagy 
elveszett bérlet cseréje, igazolólap kiadása és 
cseréje esetén) 

 

Első gépkocsi 2 500 Ft/alkalom 

Második gépkocsi azonos címre 5 000 Ft/alkalom 

  

Szekszárd Város Közlekedési Kártya 16 000 Ft/szgk.” 

 

 
 

 

 
 
 



7 
 

4. melléklet a 29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 47/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelethez  

 KÖZÚT HASZNÁLAT CÉLJA  KATEGÓRIÁK  FIZETÉS MÓDJA  

       KIEMELT  I.  II.  III.    

                 
 I.  REKLÁMTEVÉKENYSÉG            

 a.  Reklám; reklámhordozó és tartó berendezésének elhelyezése 3.080.- 2.385.- 2.045.- 1.875.-  Ft/m2/hó  

 b.  Mobil reklámtábla elhelyezése 4.620.- 3.025.- 
 

2.130.- 2.130.-  Ft/m2/hó  

c. Reklámzászló - 4.000.- 3.500.- 3.000.- Ft/db/hó 

                 
 II.  ÉPÍTÉSI ÉS SZERELÉSI TEVÉKENYSÉG            

 a.  Építési és szerelési munkával kapcsolatos ideiglenes építmény (konténer, 
lakókocsi, állványzat, mobil WC) elhelyezése 

9.760.- 8.010.- 6.215.- 5.335.-  Ft/m2/hó  

    2.860.- 2.130.- 1.780.- 1.420.-  Ft/m2/hét  

 b.  Építési munkaterület kijelölése 885.- 705.- 520.- 350.-  Ft/m2/hó  

    240.- 185.- 145.- 105.-  Ft/m2/hét  

 c.  Törmelék elhelyezése, lomtalanításhoz konténer 26.675.- 12.460.- 10.670.- 7.105.-  Ft/konténer/hó  

    6.890.- 4.455.- 3.555.- 2.675.-  Ft/konténer/hét  

    1.010.- 655.- 515.- 400.-  Ft/konténer/nap  

                 
 III.  KERESKEDELEMI ÉS VENDÉGLÁTÓ TEVÉKENYSÉG            

 a.  Alkalmi vásár rendezése 495.- 350.- 185.- 175.-  Ft/m2/nap  

 b.  Alkalmi és mozgóárusítás            

   b1.  Zöldség és gyümölcs 505.- 425.- 330.- 330.-  Ft/m2/nap  

   b2.  Fenyőfa 3.075.- 2.565.- 2.045.- 2.045.-  Ft/m2/nap  

   b3.  Virág, koszorú és kegyeleti dísz 3.420.- 3.420.- 3.420.- 3.420.-  Ft/m2/nap  

   b4.  Főtt kukorica; sült gesztenye; vattacukor; léggömb; pirotechnikai 
termék, egyéb termék 

 3.075.-  2.565.-  2.045.-  2.045.-   Ft/m2/nap 

                 



8 
 

 IV.  RENDEZVÉNYSZERVEZÉS            

 a.  Kulturális; sport; szórakoztató rendezvény, civil és egyéb szervezetek 
érdekében végzett adománygyűjtés 

160.- 130.- 105.- 75.-  Ft/m2/nap  

 b.  Kiállítás 695.- 505.- 330.- 330.-  Ft/m2/nap  

 c.  Gépjármű kiállítás és bemutató 27.355.- 8.545.- 3.420.- 3.420.-  Ft/gk/nap  

                 
 V.  IDEIGLENES TÁROLÁS ÉS EGYÉB ALKALOMSZERŰ TEVÉKENYSÉG            

 a.  Üzemen kívül helyezett és üzemképtelen jármű tárolása 5 t maximális 
össztömegig 

 -  - 845.- 505.-  Ft/gk/nap  

 b.  Lakókocsi és utánfutó tárolása  -  - 8.555.- 8.555.-  Ft/gk/hó  

c. A rendeletben meghatározott használati célok egyikébe sem sorolható 
igény 

a polgármester egyedi elbírálása szerint  

                 
       

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
5. melléklet a 29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 4/2019. (II. 5.) önkormányzati rendelethez  

 KÖZTERÜLET HASZNÁLAT CÉLJA  KATEGÓRIÁK FIZETÉS MÓDJA 

       KIEMELT  I.  II.  III.    

                 
 I.  REKLÁMTEVÉKENYSÉG            

 a.  Közterület fölé nyúló üzlethomlokzat; közterület fölé nyúló, 
reklámfelületet is tartalmazó árnyékoló berendezés; kirakatszekrény; 
hirdető berendezés; fényreklám; cégtábla elhelyezése 

2.565.- 2.230.- 1.710.-  1.710.-  Ft/m2/hó  

 b.  Reklám; reklámhordozó és tartó berendezésének elhelyezése  3.080.-  2.385.-  2.045.- 1.875.-  Ft/m2/hó  

 c.  Mobil reklámtábla elhelyezése  4.620.- 3.025.-  2.130.- 2.130.-  Ft/m2/hó  

 d.  Szórólapozás; szendvicsember; egyéb marketing és vallási tevékenység 
végzése, közvélemény-kutatás, kérdőív készítése 
 

10.265.- 6.835.- 4.280.-  4.280.- 
 Ft/m

2
/nap; Ft/fő/nap;  

e.  Reklámzászló - 4.000.- 3.500.- 3.000.- Ft/db/hó 

                 
 II.  ÉPÍTÉSI, SZERELÉSI ÉS VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG            

 a.  Építési és szerelési munkával kapcsolatos ideiglenes építmény (pl. 
konténer, lakókocsi, állványzat, mobil WC) elhelyezése 

 9.760.-  8.010.- 6.215.-  5.335.-  Ft/m2/hó  

    2.860.- 2.130.- 1.780.- 1.420.-  Ft/m2/hét  

 b.  Építési munkaterület kijelölése  885.-  705.- 520.- 350.-  Ft/m2/hó  

    240.- 185.- 145.- 105.-  Ft/m2/hét  

 c.  Törmelék elhelyezése, lomtalanításhoz konténer  26.675.-  12.460.-  10.670.- 
 

 7.105.-  Ft/konténer/hó  

     6.890.- 4.455.- 3.555.- 2.675.-  Ft/konténer/hét  

     1.010.-  655.- 515.- 400.-  Ft/konténer/nap  

d.  Elektromos autó töltőállomás létesítése, üzemeltetése 100.000.- 80.000.- 70.000.- 55.000.- Ft/töltő/év 

                 
  

III. 
  
KERESKEDELEMI ÉS VENDÉGLÁTÓ TEVÉKENYSÉG 

           



10 
 

 a.  Önkormányzati tulajdonban lévő pavilon bérlete 2.580.-        Ft/pavilon/nap (maximum 7 nap)  

    42.740.-   
 

     Ft/pavilon/hó  

 b.  Saját tulajdonban lévő ideiglenes építmény (pavilon, konténer, egyéb 
árusító fülke) kereskedelmi célú elhelyezése 

2.230.- 1.710.- 1.540.- 1.355.-  Ft/m2/hó  

ba)  Árusító- és egyéb automata - 
 

3.110.- 2.800.- 2.460.- Ft/m2/hó 

 c.  Mozgóbolt útján folytatott kereskedelmi tevékenység, alapvető 
élelmiszer árusítása céljából 

 -  20.510.-  20.510.- 20.510.-  Ft/gk/hó  

     -  5.125.-  5.125.-  5.125.-  Ft/gk/nap  

 d.  Mozgóbolt útján folytatott kereskedelmi tevékenység, egyéb termék 
árusítása céljából 

 -  42.735.-  42.735.- 42.735.-  Ft/gk/hó  

     -  6.835.- 6.835.-  6.835.-  Ft/gk/nap  

 e.  Büfékocsi, food track autó elhelyezése  - 
 

 1.710.-  1.540.-  1.355.-  Ft/m2/hó  

 f.  Alkalmi vásár rendezése  495.-  350.-  185.- 175.-  Ft/m2/nap  

 g.  Üzlet előtt történő, árubemutatóval egybekötött termékértékesítés  4.280.-  2.565.-  1.710.- 845.-  Ft/m2/hó  

 h.  Alkalmi és mozgóárusítás            

   h1.  Zöldség és gyümölcs  505,-  425.-  330.-  330.-  Ft/m2/nap  

   h2.  Fenyőfa 3.075.-  2.565.-  2.045.-  2.045.-  Ft/m2/nap  

   h3.  Virág, koszorú és kegyeleti dísz 3.420.- 3.420.-  3.420.- 3.420.- 
 Ft/m

2
/nap  

   h4.  Főtt kukorica; sült gesztenye; vattacukor; léggömb; pirotechnikai 
termék, egyéb termék 

 3.075.- 2.565.-  2.045.- 2.045.-  Ft/m2/nap  

 i.  Vendéglátó ipari üzlethez tartozó előkert, terasz üzemeltetése  2.825.-  2.565.- 2.050.-  2.050.-  Ft/m2/hó  

     845.-  720.-  595.-  440.-  Ft/m2/hét  

 j.  Vendéglátó ipari üzlethez tartozó előkert, terasz üzemeltetése (Garay 
tér, Szent István tér, Augusz Imre utca) 

3.510.-        Ft/m2/hó  

    1.220.-        Ft/m2/hét  

 k.  Utcai zenész, énekes  725.-  440.-  145.-  145.-  Ft/m2/nap  

                 
 IV.  RENDEZVÉNYSZERVEZÉS            

 a.  Kulturális; sport; szórakoztató rendezvény, civil és egyéb szervezetek  160.-  130.- 105.-  75.- 
 Ft/m

2
/nap  



11 
 

érdekében végzett adománygyűjtés 

 b.  Kiállítás  695.-  505.-  330.-  330.-  Ft/m2/nap  

 c.  Cirkusz és mutatványos tevékenység  -  -  -  30,-  Ft/m2/nap  

 d.  Gépjármű kiállítás és bemutató  27.355.-  8.545.-  3.420.-  3.420.-  Ft/gk/nap  

       

                 
 V.  IDEIGLENES TÁROLÁS ÉS EGYÉB ALKALOMSZERŰ TEVÉKENYSÉG            

 a.  Taxiállomás igénybevétele  134.550.-        Ft+áfa/gk/év  

     14.400.-        Ft+áfa/gk/hó  

 b.  Üzemen kívül helyezett és üzemképtelen jármű tárolása 5 t maximális 
össztömegig 

 -  -  845.-  505.-  Ft/gk/nap  

 c.  Lakókocsi és utánfutó tárolása  -  - 8.555.-  8.555.-  Ft/gk/hó  

 d.  Gyülekezési törvény hatálya alá nem tartozó közterületi rendezvény, 
esemény 

725.- 440.-  145.- 145.-  Ft/m2/nap  

e. Fizető parkolóhely igénybevételével járó közterület használat után 
fizetendő pótdíj 

a területre érvényes egy óra várakozási díj 
és a díjköteles időszak szorzata  

Ft/parkolóhely/nap 

f. A rendeletben meghatározott használati célok egyikébe sem sorolható 
igény 

a polgármester egyedi elbírálása szerint  

                 



12 

 

6. melléklet a 29/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 10/2022. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. Védett övezetbe tartozó közterületek, önkormányzati utak: 
a) Wosinsky lakótelep 8-37. számú épületekhez vezető önkormányzati utak és parkolók, 
b) Jókai u. 2-8. számú épületekhez vezető önkormányzati utak és parkolók, 
c) Dienes Valéria u. 6-20. számú épületekhez vezető önkormányzati utak és parkolók, 
d) Wesselényi u. 2-12. számú épületekhez vezető önkormányzati út és parkolók, 
e) Bezerédj u. 28-32. számú épületek keleti oldalán lévő önkormányzati út és parkolók. 

2. Fokozottan védett övezetbe tartozó közterületek, önkormányzati utak: Garay tér 

3. Behajtási engedélyek kezelési költsége (kiadás vagy csere esetén): 4.000 Ft/alkalom” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


